



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

SDR. VISSING EJENDOMSINVEST APS

ENERGIVEJ 5, 8740 BRÆDSTRUP

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. december 2021

Lars Dige Knudsen

CVR-NR. 31 58 77 78

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sdr. Vissing Ejendomsinvest ApS Energivej 5 8740 Brædstrup
	CVR-nr.: 31 58 77 78 Stiftet: 23. juni 2008 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Bestyrelse	Lars Dige Knudsen, formand Claus Brandt Lewandowski Bjarne Kornbek Pedersen Thomas Simonsen
Direktion	Claus Brandt Lewandowski
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Selskabet ejer en investeringsejendom, som er en forretningsejendom med 5 lejemål i Frederikshavn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2020/21 udviser et overskud på 198 t.kr. mod et overskud på 172 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på 9.209 t.kr. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Selskabet har i 2021 modtaget et koncerntilskud fra moderselskabet, Sdr. Vissing Holding ApS.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		894.029	885
Af- og nedskrivninger.....		-422.136	-426
DRIFTSRESULTAT		471.893	459
Andre finansielle omkostninger.....	1	-218.419	-239
RESULTAT FØR SKAT		253.474	220
Skat af årets resultat.....	2	-55.764	-48
ÅRETS RESULTAT		197.710	172
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		197.710	172
I ALT		197.710	172

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Grunde og bygninger.....		18.115.531	18.538
Materielle anlægsaktiver.....	3	18.115.531	18.538
ANLÆGSAKTIVER.....		18.115.531	18.538
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		32.564	118
Periodeafgrænsningsposter.....		24.072	25
Tilgodehavender.....		56.636	143
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		56.636	143
AKTIVER.....		18.172.167	18.681

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført resultat.....		9.083.670	3.066
EGENKAPITAL.....		9.208.670	3.191
Hensættelse til udskudt skat.....		1.126.999	1.039
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.126.999	1.039
Gæld til realkreditinstitutter.....		5.375.922	6.277
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	5.375.922	6.277
Prioritetsgæld.....		919.258	919
Gæld til pengeinstitutter.....		1.210.480	1.685
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		44.823	32
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	5.310
Anden gæld.....		286.015	228
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.460.576	8.174
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		7.836.498	14.451
PASSIVER.....		18.172.167	18.681
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernregnskab	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020.....	125.000	3.065.651	3.190.651
Forslag til resultatdisponering.....		197.710	197.710
Andre lovpligtige bindinger			
Andre reguleringer.....		5.820.309	5.820.309
Egenkapital 30. september 2021.....	125.000	9.083.670	9.208.670

NOTER

					Note
		2020/21	2019/20		
		kr.	tkr.		
Andre finansielle omkostninger					
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....		109.888	100		1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....		108.531	139		
		218.419	239		
Skat af årets resultat					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....		-32.564	-118		2
Regulering af udskudt skat.....		88.328	166		
		55.764	48		
Materielle anlægsaktiver					
			Grunde og bygninger		3
Kostpris 1. oktober 2020.....			23.978.298		
Kostpris 30. september 2021.....			23.978.298		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020.....			5.440.631		
Årets afskrivninger			422.136		
Af- og nedskrivninger 30. september 2021.....			5.862.767		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....			18.115.531		
Langfristede gældsforpligtelser					
	30/9 2021	Afdrag	Restgæld	30/9 2020	4
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	6.295.180	919.258	1.795.196	7.196.731	
	6.295.180	919.258	1.795.196	7.196.731	
Eventualposter mv.					
Eventualforpligtelser					
Selskabet har stillet ulimteret selvskyldnerkaution for koncernens bankengagement med en samlet ramme på 15 mio. kr. Pr. 30. september 2021 udgør koncernens bankgæld og garantier i alt XX mio. kr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Lewandowski Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på 7.197 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 18.116 tkr.

Virksomheden har udstedt ejerpantebreve på 9.400 tkr. der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for koncernens bankengagement. Pr. 30 september 2021 udgør koncernens bankgæld og garantier m.v 4,9 mio. kr.

Koncernregnskab

7

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Sdr. Vissing Holding ApS, Vindingvej 119B, 7100 Vejle, CVR-nr. 26343925.

	2020/21	2019/20
--	---------	---------

Medarbejderforhold

8

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1
--	---	---

Der er alene ansat en direktør, som der ikke modtager vederlag.
